
 
 

UCHWAŁA NR XLV/303/2023 
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 
poz. 1634 tj. ze. zm.), Rada Gminy Korczew uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 2 175 136,23 zł zgodnie 
z załączoną tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi 23 266 589,24 zł, w tym: 

1. plan dochodów bieżących wynosi 11 790 323,87 zł, 

2. plan dochodów majątkowych wynosi 11 476 265,37 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia  planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 3 491 142,65 zł zgodnie 
z załączoną tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) Plan wydatków po zmianach wynosi 26 599 259,79 zł, w tym: 

1. plan wydatków bieżących wynosi 11 813 943,30 zł, 

2. plan wydatków majątkowych wynosi 14 785 316,49 zł. 

2. Plan wydatków na zadania majątkowe przyjęte do realizacji w 2023 roku przedstawia tabela Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się deficyt budżetu gminy o 1 316 006,42 zł, który po 
zmianach wynosi 3 332 670,55 zł. 

2. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 2 570 000 zł., 

- nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych 548 936,12 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 33 734,43 zł, 

- kredytów w kwocie 180 000 zł. 

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1 316 006,42 zł, które po zmianach wynoszą    
3 782 670,55 zł.Przychody i rozchody budżetu przedstawia tabela Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 10427



§ 4. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 7 do Uchwały Nr XLII/282/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2023 r., zgodnie z załączoną Tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 8 do Uchwały Nr XLII/282/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. Plan 
dochodów i wydatków związanych z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 r., zgodnie z załączoną Tabelą Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLII/282/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. Plan 
dotacji udzielonych w 2023 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załączonym Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Roszuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10427



  

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLV/303/2023 z 14.06.2023 r. Rady Gminy Korczew   
Plan dochodów na 2023 rok   
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400         Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   0,00    651 700,00    651 700,00  

   40095      Pozostała działalność   0,00    651 700,00    651 700,00  

   0840   Wpływy ze sprzedaży wyrobów    0,00    514 500,00    514 500,00  

   0970   Wpływy z różnych dochodów   0,00    137 200,00    137 200,00  

600         Transport i łączność   9 768 213,87    940 000,00    10 708 213,87  

   60014      Drogi publiczne powiatowe   14 919,00    0,00    14 919,00  

   
2320   

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   

  

14 919,00  
  0,00    14 919,00  

60016      Drogi publiczne gminne   9 400 700,87    940 000,00    10 340 700,87  

   6370   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych   9 161 700,87    940 000,00    10 101 700,87  

630         Turystyka   300 000,00    0,00    300 000,00  

   63003      Zadania w zakresie upowszechniania turystyki   300 000,00    0,00    300 000,00  

   
6300   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych   

  
300 000,00  

  0,00    300 000,00  

700         Gospodarka mieszkaniowa   58 166,00    7 000,00    65 166,00  

   70005      Gospodarka gruntami i nieruchomościami   57 100,00    7 000,00    64 100,00  

   0970   Wpływy z różnych dochodów   0,00    7 000,00    7 000,00  

750         Administracja publiczna   156 036,36    236 733,50    392 769,86  

75023      Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   5 000,00    266 233,50    271 233,50  

   
6280   

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   

0,00    266 233,50    266 233,50  

75075      Promocja jednostek samorządu terytorialnego   30 000,00    -29 500,00    500,00  

   0960   Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   0,00    500,00    500,00  

   
2460   

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   30 000,00    -30 000,00    0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10427



   

   

75095      Pozostała działalność   69 761,00    0,00    69 761,00  

   
6258   

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego   

0,00    69 761,00    69 761,00  

   
6300   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych   

  
69 761,00  

  -69 761,00    0,00  

754         Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     41 712,00    411 067,89    452 779,89  

   75412      Ochotnicze straże pożarne   40 000,00    411 067,89    451 067,89  

   0970   Wpływy z różnych dochodów   0,00    11 067,89    11 067,89  

   
6290   

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków  
powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł   
0,00    250 000,00    250 000,00  

   
6300   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 
40 000,00 

150 000,00 190 000,00 

756         Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem   2 665 927,00    195 000,00    2 860 927,00  

   
75615   

   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych   665 257,00    90 000,00    755 257,00  

   0310   Wpływy z podatku od nieruchomości   594 947,00    50 000,00    644 947,00  

   0330   Wpływy z podatku leśnego   65 000,00    40 000,00    105 000,00  

75616      Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności  cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych   946 000,00    85 000,00    1 031 000,00  

   0320   Wpływy z podatku rolnego   590 000,00    60 000,00    650 000,00  

   0330   Wpływy z podatku leśnego   30 000,00    25 000,00    55 000,00  

75618      Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw   85 010,00    20 000,00    105 010,00  

    
0490   

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw   13 000,00    20 000,00    33 000,00  

900         Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   1 138 075,00    -443 524,00    694 551,00  
90004      Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   0,00    79 688,00    79 688,00  

   2460   Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   0,00    79 688,00    79 688,00  

90015      Oświetlenie ulic, placów i dróg   0,00    98 488,00    98 488,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10427



   

  

   
2710   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących   

  
0,00    98 488,00    98 488,00  

90095      Pozostała działalność   734 075,00    -621 700,00    112 375,00  

   0970   Wpływy z różnych dochodów   651 700,00    -651 700,00    0,00  

   
2460   

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   82 375,00    30 000,00    112 375,00  

921         Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   0,00    117 588,84    117 588,84  

   92109      Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   0,00    117 588,84    117 588,84  

   
2710   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących   

  
0,00    117 588,84    117 588,84  

926         Kultura fizyczna   0,00    59 570,00    59 570,00  

   92605      Zadania w zakresie kultury fizycznej   0,00    59 570,00    59 570,00  

   
6300   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych   

  
0,00  

  59 570,00    59 570,00  

      Razem:    21 091 453,01    2 175 136,23    23 266 589,24  
 

 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10427



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLV/303/2023 z dnia 14.06.2023 Rady Gminy Korczew   
 Plan wydatków  na 2023 rok     
  

Dział     Rozdział     Paragraf     Treść     Przed zmianą     Zmiana     Po zmianie     

400               Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę     0,00       651 700,00     651 700,00 

     40095          Pozostała działalność     0,00       651 700,00     651 700,00 

     4010     Wynagrodzenia osobowe pracowników     0,00       14 400,00     14 400,00 

     4110     Składki na ubezpieczenia społeczne     0,00       2 457,00     2 457,00 

     
4120     Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy     
0,00       293,00     293,00 

     4210     Zakup materiałów i wyposażenia     0,00       514 500,00     514 500,00 

     4300     Zakup usług pozostałych     0,00       120 050,00     120 050,00 

600     
  

     
  

     
  

Transport i łączność     

  

11 134 673,00  

  

     937 656,73 

  

    12 072 329,73 

  

     60014     
  

     
  

Drogi publiczne powiatowe     
  

323 583,00  
  

     -14 919,00 

  

    308 664,00 

  

     4300     Zakup usług pozostałych     14 919,00       -14 919,00     0,00 

      

6300     

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych     
308 664,00       0,00     308 664,00 

60016          Drogi publiczne gminne     10 401 496,00       952 575,73     11 354 071,73 

     4270     Zakup usług remontowych     75 000,00       -22 343,27     52 656,73 

   
     4300     Zakup usług pozostałych     105 000,00       -5 081,00     99 919,00 

      6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     1 042 000,13       40 000,00     1 082 000,13 

         6370     Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych     

9 161 700,87       940 000,00     10 101 700,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10427



630               Turystyka     890 000,00       0,00    890 000,00 

     63003          Zadania w zakresie upowszechniania turystyki     890 000,00       0,00    890 000,00 

      6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     890 000,00       0,00    890 000,00 

700               Gospodarka mieszkaniowa     51 080,00       10 000,00    61 080,00 

     70005          Gospodarka gruntami i nieruchomościami     50 014,00       10 000,00    60 014,00 

      4260     Zakup energii     16 000,00       10 000,00    26 000,00 

710               Działalność usługowa     5 626,00       690,49     6 316,49 

     71095          Pozostała działalność     5 626,00       690,49     6 316,49 

      6639     Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego     

5 626,00       690,49     6 316,49 

750               Administracja publiczna     3 069 743,36       559 315,00     3 629 058,36 

     75023          Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     2 304 478,00       318 815,00     2 623 293,00 

      4010     Wynagrodzenia osobowe pracowników     1 440 000,00       17 000,00    1 457 000,00 

      4110     Składki na ubezpieczenia społeczne     246 540,00       6 000,00     252 540,00 

      6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     0,00       295 815,00     295 815,00 

   75075          Promocja jednostek samorządu terytorialnego     139 750,00       -29 500,00     110 250,00 

      4190     Nagrody konkursowe     7 620,00       -2 620,00 5 000,00  

         4210     Zakup materiałów i wyposażenia     36 380,00       -6 380,00     30 000,00 

      4220     Zakup środków żywności     28 000,00       -15 000,00     13 000,00 

      4300     Zakup usług pozostałych     66 000,00       -5 500,00     60 500,00 

 75095          Pozostała działalność     479 140,00       270 000,00     749 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10427



      4220     Zakup środków żywności     5 000,00       3 000,00     8 000,00 

      6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     297 000,00       -297 000,00     0,00 

      6058     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     0,00       69 761,00     69 761,00 

      6059     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     0,00       494 239,00     494 239,00 

754                 Bezpieczeństwo    publiczne    i   

 ochrona przeciwpożarowa     
    200 912,00      1 400 000,00     1 600 912,00 

     75410          Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej     0,00       100 000,00     100 000,00 

      2300     Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy     0,00       100 000,00     100 000,00 

 75412          Ochotnicze straże pożarne     199 200,00       1 300 000,00     1 499 200,00 

       6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     40 000,00       0,00     40 000,00 

      6060     Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00       1 300 000,00     1 300 000,00 

801               Oświata i wychowanie     3 234 777,00       10 000,00     3 244 777,00 

     80113          Dowożenie uczniów do szkół     84 000,00       10 000,00     94 000,00 

      4170     Wynagrodzenia bezosobowe     26 000,00       10 000,00     36 000,00 

851               Ochrona zdrowia     111 200,00       33 734,43     144 934,43 

    85154          Przeciwdziałanie alkoholizmowi     61 000,00       33 734,43     94 734,43 

      4170     Wynagrodzenia bezosobowe     9 000,00       5 000,00     14 000,00 

      4190     Nagrody konkursowe     1 900,00       5 000,00     6 900,00 

      4210     Zakup materiałów i wyposażenia     20 000,00       10 000,00     30 000,00 

      4220     Zakup środków żywności     12 000,00       8 734,43     20 734,43 

      4300     Zakup usług pozostałych     16 700,00       5 000,00     21 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10427



900               Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 519 874,00       -366 524,00     1 153 350,00 

   90004          Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     7 250,00       103 688,00     110 938,00 

  4300     Zakup usług pozostałych     1 500,00       103 688,00     105 188,00 

 90015          Oświetlenie ulic, placów i dróg     235 800,00       141 488,00     377 288,00 

      4270     Zakup usług remontowych     134 800,00       141 488,00     276 288,00 

 90095          Pozostała działalność     847 824,00       -611 700,00     236 124,00 

  4010     Wynagrodzenia osobowe pracowników        

  4110     Składki na ubezpieczenia społeczne     18 900,00       -14 400,00     4 500,00 

  4120     Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 657,00       -2 457,00     1 200,00 

  4190     Nagrody konkursowe          593,00      -293,00     300,00 

  4210     Zakup materiałów i wyposażenia     0,00       2 620,00     2 620,00 

  4220     Zakup środków żywności     526 000,00       -508 120,00     17 880,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 96 409,00       150 000,00     246 409,00 

   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby       16 409,00       150 000,00     166 409,00 

   

  4270 Zakup usług remontowych         0,00       150 000,00     150 000,00 

 92605          Zadania w zakresie kultury fizycznej       20 000,00       104 570,00     124 570,00 

  6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      0,00       104 570,00     104 570,00 

       Razem:     23 108 117,14       3 491 142,65     26 599 259,79 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10427



Tabela Nr 3   
do uchwały Nr XLV/303/2023     
Rady Gminy  Korczew 
 z dnia 14 czerwca 2023 r.     

   Zadania inwestycyjne na rok 2023        
               

Plan ogółem   Zmiana   
Plan po 

zmianach   

        z tego:         

środki 

własne jst  

wolne  

środki      

kredyty i   

   

pożyczki   

dotacje   

środki    

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.   

  

 nadwyżka   

  

1   2   3   4   5   7   
   

7   8   
   

9   
   

10
   11

   

1   710   71095   6639  

Dotacja na zadanie: Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie  

eadministracji i geoinformacji (Projekt ASI)   
5 626,00    690,49    6 316,49    5 626,00    690,49  

   

  

         

2   630   63003   6050  

Budowa centrum turystycznego z zapleczem 

ratownictwa wodnego, utrzymanie gotowości 

ratowniczej i operacyjnej na rzece Bug   
890 000,00  

    

890 000,00  

    

590 000,00  

    

A 300 000   

      

3   600   60016   6050 

6370  

Przebudowa dróg na terenie gminy Korczew   4 965 916,00      4 965 916,00      80 000,00      F 4 885 916         

4   801   80195   6050  

Budowa, przebudowa i adaptacja części budynku    

Zespołu Placówek Oświatowych w Korczewie   43 050,00  

    

43 050,00  

    

43 050,00  

             

5   851   85195   6050  
Budowa, przebudowa i termomodernizacja budynku 

Ośrodka Zdrowia w Korczewie   

   

49 200,00  

    
49 200,00  

    
49 200,00  

          
    

6   600   60016  
6050  

6370  

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie 

gminy Korczew   

   

4 753 785,00  

    
4 753 785,00  

    
478 000,13  

    
F 4 275 784,87   

      

7   750   75095  

6058  

  

6059  

Utworzenie ogólnodostępnej infrastruktury 

rekreacyjno- turystycznej na terenie Gminy 

Korczew   
297 000,00    267 000,00    564 000,00    4 489,00    42 750,00    180 000  

    

69 761,00   267 000,00  

8   600   60014   6300  
Dotacja: Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 3936W w m. Mogielnica   145 435,00  
    

145 435,00  
    

145 435,00  
             

9   600   60014   6300  Dotacja: Przebudowa drogi powiatowej nr 3601W 

Laskowice Tokary na odcinku w m. Tokary   

  163 229,00      163 229,00      163 229,00               

10  600   60016   6050  Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr 261, 108,    

335 w m. Stary Bartków   

297 000,00      297 000,00      150 000,00      A 147 000         

11  600   60016   6050  Przebudowa ul. Dolnej w m. Korczew   187 000,00      187 000,00      95 000,00      A 92 000         

12  754   75412   6050  Modernizacja budynku OSP Ruda w zakresie, 

bramy garażowej strażnicy   

   40 000,00    40 000,00            A 40 000         

13  600   60016   6050 

6370  

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenach 

PPGR, gm. Korczew   

   0,00 980 000,00    980 000,00      40 000,00      F 940 000         

14  750   75023   6050  Zwiększenie efektywności energetycznej budynku    

Urzędu Gminy Korczew   

0,00    295 815,00    295 815,00      29 581,50      H 266 233,50         

15  754   75412   6060  

Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla Ochotniczej straży Pożarnej w 

Nowym Bartkowie   
0,00   1 300 000,00    1 300 000,00  

    

618 063,88  

    A 150 000           

G 250 000   

   

281 936,12  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10427



16  926   92605   6050  Teren Rekreacyjny w miejscowości Szczeglacin   0,00    104 570,00    104 570,00      45 000,00      H 59 570         

      RAZEM   11 837 241,00   2 948 075,49   14 785 316,49   10 115,00   2 570 000,00   180 000,00   11 406 504,37   69 761,00   548 936,12  

   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, Urząd Marszałkowski, MEN, UKFiS, …)   

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   

C. Inne źródła, w tym wpłaty mieszkańców   

D. pożyczka na prefinansowanie pod środki unijne   

E. Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach F. Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych G. Departament Funduszu Sprawiedliwości   

H. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i gospodarki Wodnej w Warszawie   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10427



Tabela Nr 4  
do uchwały Nr XLV/303/2023                    

Rady Gminy Korczew                    

 z dnia 14 czerwca 2023 r.   
    

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.  
w złotych  

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota 2023 r  

1  2  3  4  

1.  Dochody  
  

23 266 589,24 

2.  Wydatki  
  

26 599 259,79 

3.  Wynik budżetu  
  

-3 332 670,55 

  
Przychody ogółem:  

  
3 782 670,55 

1.  Kredyty  § 952  630 000,00 

2.  Pożyczki  § 952  
  

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903    

4.  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach  

§ 905  33 734,43 

5  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  548 936,12 

6   wolne środki  § 950  2 570 000,00 

  
Rozchody ogółem  

  
450 000,00 

1.  Spłaty kredytów  § 992  450 000,00 

2.  Spłaty pożyczek  § 992  
  

3.  

Spłaty pożyczek otrzymanych z budżetu państwa na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem  
środków pochodzących z budżetu UE  

§ 963  
  

4  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  
  

1. Przychody krótkoterminowe, w tym kredyty krótkoterminowe 800 000 zł,  
2. Rozchody krótkoterminowe, w tym spłaty kredytów krótkoterminowych 800 000 zł.  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10427



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.  
Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XLV/303/2023 z dnia 14.06.2023 Rady Gminy Korczew   
   w złotych   

Dział  Rozdział  
   

§/  
grupa   

Nazwa   Dotacje  
ogółem   

z tego:: 

Wydatki ogółem   

     z tego:     
         

Dotacje 

bieżące   
Dotacje  

majątkowe   
Wydatki 

bieżące   

   z tego:      

Wydatki  
majątkowe   

z tego:   

wydatki   

jednostek 

budżetowych,  

z tego:   

dotacje na  

 zadania bieżące   

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;   

wydatki na 
programy   

finansowane z 
udziałem   

środków, o 

których   

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2  

i 3   

inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne   

w tym:   

wynagrodzenia  

 i składki od   nich 

naliczane 

wydatki  

związane z    

realizacją ich  

statutowych 

zadań;   

na programy  

finansowane z 
udziałem  
środków, o 
których   

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3,   

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   
600   

      
Transport i łączność   14 919,00  14 919,00  0,00  323 583,00  14 919,00  14 919,00  0,00  14 919,00  0,00  0,00  0,00  308 664,00  308 664,00  0,00  

   
60014   

   
Drogi publiczne powiatowe   14 919,00  14 919,00  0,00  308 664,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  308 664,00  308 664,00  0,00  

      
2320   

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
14 919,00  14 919,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

      
6300   

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych   

0,00  0,00  0,00  308 664,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  308 664,00  308 664,00  0,00  

   
60016   

   
Drogi publiczne gminne   0,00  0,00  0,00  14 919,00  14 919,00  14 919,00  0,00  14 919,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

      
4300   Zakup usług pozostałych   0,00  0,00  0,00  14 919,00  14 919,00  14 919,00  0,00  14 919,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

630   
      

Turystyka   300 000,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  

   
63003   

   
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki   
300 000,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  

      
6300   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych   

300 000,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

      
6050   Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych   
0,00  0,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  

754   
      

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   
190 000,00  0,00  190 000,00  190 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  190 000,00  190 000,00  0,00  

   
75412   

   
Ochotnicze straże pożarne   190 000,00  0,00  190 000,00  190 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  190 000,00  190 000,00  0,00  

      
6300   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych   

190 000,00  0,00  190 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

      
6050   Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych   
0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10427



      
6060   Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych   
0,00  0,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  

900   
      

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska   
98 488,00  98 488,00  0,00  98 488,00  98 488,00  98 488,00  0,00  98 488,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   
90015 

   
Oświetlenie ulic, placów i dróg 98 488,00 98 488,00 0,00 98 488,00 98 488,00 98 488,00 0,00 98 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
2710   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących  

98 488,00  98 488,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

      
4270   Zakup usług remontowych   0,00  0,00  0,00  98 488,00  98 488,00  98 488,00  0,00  98 488,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   
      

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego   
117 588,84  117 588,84  0,00  117 588,84  117 588,84  117 588,84  0,00  117 588,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   
92109   

   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   117 588,84  117 588,84  0,00  117 588,84  117 588,84  117 588,84  0,00  117 588,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

      
2710   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących  

117 588,84  117 588,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

      
4270   Zakup usług remontowych   0,00  0,00  0,00  117 588,84  117 588,84  117 588,84  0,00  117 588,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   
      

Kultura fizyczna   59 570,00  0,00  59 570,00  59 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  59 570,00  59 570,00  0,00  

   
92605   

   
Zadania w zakresie kultury fizycznej   59 570,00  0,00  59 570,00  59 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  59 570,00  59 570,00  0,00  

      
6300   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych   

59 570,00  0,00  59 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

      
6050   Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych   
0,00  0,00  0,00  59 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  59 570,00  59 570,00  0,00  

       
Razem:     780 565,84  230 995,84  549 570,00  1 089 229,84  230 995,84  230 995,84  0,00  230 995,84  0,00  0,00  0,00  858 234,00  858 234,00  0,00  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10427



Tabela Nr 6 

do Uchwały Nr XLV/303/2023  

Rady Gminy Korczew   

z dnia 14 czerwca 2023 r.  

  

Plan dochodów i wydatków związanych z Gminnym Programem  

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 r.  
w złotych  

Lp.  Wyszczególnienie  Dochody  

1  Z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu w tym:  
  

  
dział 756  50 000,00  

  
rozdział 75618  50 000,00  

  paragraf 0480  50 000,00  

      

  RAZEM:  50 000,00  

Lp.  Wyszczególnienie   Wydatki  

1  Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii  1 000,00  

  dział 851   1 000,00  

  Rozdział 85153  1 000,00  

2  
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania  
Problemów Alkoholowych  

82 734,43  

  dział 851   82 734,43  

  rozdział 85154  82 734,43  

      

      

IV.  
    

  
RAZEM:  83 734,43  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10427



 

Załącznik Nr 1   
do uchwały Nr XLV/303/2023  
Rady Gminy  Korczew   
z dnia 14 czerwca 2023 r.     

  

Plan dotacji udzielanych w 2023 r. z budżetu podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych   

       w złotych   

Lp.  Dział  Rozdział   §**   Treść   Kwota dotacji   

1   2   3   4   5   6   7   

Jednostki sektora 

finansów publicznych   Nazwa jednostki   podmiotowa  celowa   

1  921   92116  2480  Biblioteka   78 500  
   

2  801   80104  2310  Miasto Siedlce   
   

5 000  

3  801   80104  2310  Gmina Siedlce   
   

5 000  

4  710   71095  6639  Województwo Mazowieckie   
   

5 626  

5  600   60014  6300  Starostwo Powiatowe w Siedlcach   
   

308 664  

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych   
Nazwa zadania   

      

1.   926   92605   2820   
wspieranie rozwoju sportu na terenie 

gminy Korczew   

    

20 000  

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych   
Nazwa jednostki   

      

1.   801   80101  2590  
Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym  
Bartkowie   

183 492  
   

      
80150  2590  

Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym  
Bartkowie   

21 613  
   

Ogółem   283 605  344 290  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10427


	UCHWAŁA NR XLV/303/2023 RADY GMINY KORCZEW z dnia 14 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-09-20T09:38:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




